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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 168 202 905,05 108 892 347,40 16 923 741,00 2 477 887,00 69 725 283,00 11 516 090,40 8 249 346,00 0,00 59 310 557,65 6 000 000,00 53 310 557,65

2025 132 803 822,56 102 803 822,56 17 753 004,31 2 599 303,46 63 709 029,62 10 167 000,39 8 575 484,78 0,00 30 000 000,00 1 500 000,00 28 500 000,00

2026 107 267 828,60 107 267 828,60 18 622 901,52 2 726 669,33 66 257 390,80 10 665 183,40 8 995 683,55 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 111 196 248,74 111 196 248,74 19 535 423,69 2 860 276,13 68 245 112,53 11 150 449,25 9 404 987,14 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 115 276 263,77 115 276 263,77 20 492 659,46 3 000 429,66 70 292 465,90 11 657 794,69 9 832 914,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 119 514 026,36 119 514 026,36 21 496 799,77 3 147 450,71 72 401 239,88 12 188 224,35 10 280 311,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 123 915 950,22 123 915 950,22 22 550 142,96 3 301 675,80 74 573 277,08 12 742 788,56 10 478 065,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 128 488 721,52 128 488 721,52 23 655 099,96 3 463 457,91 76 810 475,39 13 322 585,44 11 237 102,82 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 133 239 310,94 133 239 310,94 24 814 199,86 3 633 167,35 79 114 789,65 13 928 763,07 11 748 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.03

za organ stanowiący Julian Brewka



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 170 528 017,38 108 517 411,10 75 881 041,51 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 62 010 606,28 62 010 606,280,00 0,00

2025 130 553 822,56 99 553 822,56 70 403 806,43 0,00 0,00 1 097 500,00 0,00 0,00 31 000 000,00 31 000 000,000,00 0,00

2026 105 017 828,60 104 815 471,17 72 867 939,66 0,00 0,00 895 000,00 0,00 0,00 202 357,43 202 357,430,00 0,00

2027 108 946 248,74 107 959 935,31 75 053 977,85 0,00 0,00 732 500,00 0,00 0,00 986 313,43 986 313,430,00 0,00

2028 113 026 263,77 111 198 733,77 77 305 597,18 0,00 0,00 602 500,00 0,00 0,00 1 827 530,00 1 827 530,000,00 0,00

2029 117 264 026,36 114 534 695,37 79 624 765,10 0,00 0,00 472 500,00 0,00 0,00 2 729 330,99 2 729 330,990,00 0,00

2030 121 626 878,22 117 970 736,23 82 013 508,05 0,00 0,00 322 500,00 0,00 0,00 3 656 141,99 3 656 141,990,00 0,00

2031 126 238 721,52 121 509 858,32 84 476 913,29 0,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 4 728 863,20 4 728 863,200,00 0,00

2032 130 989 310,94 125 155 154,07 87 008 130,69 0,00 0,00 101 250,00 0,00 0,00 5 834 156,87 5 834 156,870,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -2 325 112,33 0,00 4 575 112,33 4 500 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 75 112,33 75 112,33

2025 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 289 072,00 2 289 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 072,00 2 289 072,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 039 072,00 0,00 374 936,30 450 048,630,00

2025 x x x x 0,00 15 789 072,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,000,00

2026 x x x x 0,00 13 539 072,00 0,00 2 452 357,43 2 452 357,430,00

2027 x x x x 0,00 11 289 072,00 0,00 3 236 313,43 3 236 313,430,00

2028 x x x x 0,00 9 039 072,00 0,00 4 077 530,00 4 077 530,000,00

2029 x x x x 0,00 6 789 072,00 0,00 4 979 330,99 4 979 330,990,00

2030 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 5 945 213,99 5 945 213,990,00

2031 x x x x 0,00 2 250 000,00 0,00 6 978 863,20 6 978 863,200,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 084 156,87 8 084 156,870,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,39% 1,61% 9,41% 8,58% TAK TAK7,77%

2025 3,61% 4,69% 9,52% 8,69% TAK TAKx

2026 3,26% 3,47% 5,88% 5,82% TAK TAKx

2027 2,98% 3,97% 5,25% 5,19% TAK TAKx

2028 2,75% 4,52% 4,35% 4,29% TAK TAKx

2029 2,54% 5,08% 3,67% 3,61% TAK TAKx

2030 2,35% 5,64% 3,44% 3,38% TAK TAKx

2031 2,13% 6,24% 4,14% 4,14% TAK TAKx

2032 1,97% 6,86% 4,80% 4,80% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 1 303 914,30 1 303 914,30 1 108 730,09 0,00 0,00 0,00 1 446 478,98 1 446 478,98 1 215 294,77

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.03

za organ stanowiący Julian Brewka



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 33 476 676,63 0,00 0,00 0,003 256 676,63 30 220 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 31 321 450,00 0,00 0,00 0,002 821 450,00 28 500 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 915 400,00 0,00 0,00 0,002 915 400,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,0067 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,0067 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 289 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 69 835 430,42 33 476 676,63 31 321 450,00 2 915 400,00 67 000,00 67 000,00

1.a - wydatki bieżące 10 735 430,42 3 256 676,63 2 821 450,00 2 915 400,00 67 000,00 67 000,00

1.b - wydatki majątkowe 59 100 000,00 30 220 000,00 28 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 224 670,42 637 326,63 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 224 670,42 637 326,63 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Program ERASMUS+, um. 2022-1-PL01-KA121-VET-000062602

ZESPÓŁ SZKÓŁ
EKONOMICZNYCH IM.

JANA PAWŁA II W
ZŁOTOWIE

2023 2024 531 303,49 252 080,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-SCH-00124096

CENTRUM
KSZTAŁCENIA

ZAWODOWEGO I
USTAWICZNEGO W

ZŁOTOWIE

2023 2024 224 545,89 124 761,39 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-SCH-00124111

CENTRUM
KSZTAŁCENIA

ZAWODOWEGO I
USTAWICZNEGO W

ZŁOTOWIE

2023 2024 468 821,04 260 484,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 68 610 760,00 32 839 350,00 31 321 450,00 2 915 400,00 67 000,00 67 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 9 510 760,00 2 619 350,00 2 821 450,00 2 915 400,00 67 000,00 67 000,00

1.3.1.1
Zorganizowanie i prowadzenie dwóch całodobowych koedukacyjnych
placówek opiekuńczo-wychowawczych w latach 2021-2023

POWIATOWE
CENTRUM POMOCY

RODZINIE
2024 2026 6 408 000,00 1 980 000,00 2 160 000,00 2 268 000,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Wykonanie i sukcesywna dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb
Starostwa Powiatowego w Złotowie w okresie od 01 czerwca 2021
roku do 31 maja 2024 roku

Starostwo Powiatowe 2021 2024 568 800,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Program "Za życiem"  - Program "Za życiem" - zadanie 2.4
Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w
okresie od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego
rodzinie.

Powiatowa Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna w

Złotowie

2022 2026 861 960,00 180 400,00 180 400,00 180 400,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Przeprowadzenie modernizacji ewidencji gruntów o budynków złotowski 2023 2026 1 337 000,00 312 950,00 414 050,00 400 000,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 67 847 526,63

1.a 9 127 526,63

1.b 58 720 000,00

1.1 637 326,63

1.1.1 637 326,63

1.1.1.1 252 080,56

1.1.1.2 124 761,39

1.1.1.3 260 484,68

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 67 210 200,00

1.3.1 8 490 200,00

1.3.1.1 6 408 000,00

1.3.1.2 79 000,00

1.3.1.3 541 200,00

1.3.1.4 1 127 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.5

Dotacja dla Samorządu Województwa Wielkopolskiego na
prowadzenie zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia
polegającego na zapewnieniu utrzymania operatorskiego Systemu
EDM umożliwiającego realizację przez Szpital: Szpital Powiatowy im.
Alfreda Sokołowskiego w Złotowie(zwany dalej Szpitalem)
elektronicznej dokumentacji medycznej w tym usług e- dokumentacja i
e – rejestracja

złotowski 2024 2028 335 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 59 100 000,00 30 220 000,00 28 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Rozbudowa drogi powiatowej 1013P Sypniewo-Nadarzyce (CPL
Nadarzyce)

Starostwo Powiatowe 2022 2025 59 100 000,00 30 220 000,00 28 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.5 335 000,00

1.3.2 58 720 000,00

1.3.2.1 58 720 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LXX/469/2024 z dnia 2024-03-27
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